
osm oliv, dodavate e:

312/2016
O smlouvy objednatele: S-01b)/A5101/2016 - část č. 2

mlouva o poskytování služeb souvisejIcIch se zabezpečením technické správy
budov Státního oblastního archivu v Praze

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva" nebo ,,Smlouva")

Smluvní strany:

Česká republika - Státní oblastní archiv v Praze
organizační složka státu
se sídlem: Archivní4/2257, 149 00 Praha 4
Zastoupena: PhDr. Danielem Doležalem, Ph.D., ředitelem
lČ: 70979391
Bankovníspojenh
Číslo účtu:

Tel.:
ID schránky:
E-mail:

Kontaktní osoby ve věcech provozně technických:

(dále jen ,,objednatel" nebo též ,,archiv")

a

ZIEGLER ZZ s.r.o.
se sídlem: Husitská 48/50, 130 00 Praha 3
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 62992
Datum zápisu: 4. 11. 1998
Zastoupena:
lČ:
DIČ:

Bankovníspojenŕ
Tel.:
Mobil:
ID schránky:
Kontaktní osoby ve věc

E-mail:
(dále jen ,,dodavatel")

1



Článek l.
Úvodní ustanovení

(l) Účelem této smlouvy je úprava práv a povinnosti smluvních stran při poskytováni služeb
souvisejÍcÍch se zabezpečením komplexní technické správy budov ve všech objektech Státního
oblastního archivu v Praze ve smlouvě dále popsaných (dále též jen ,,technická správa budov").

(2) Objednatel prohlašuje, že je subjektem vzniklým podle českého práva ve smyslu zákona č.
320/2002 Sb., o změně a zrušeni některých zákonů v souvislosti s ukončením činnosti okresních
úřadů a má právni subjektivitu podle zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o
změně některých zákonů. Objednatel je Státní oblastní archiv v Praze s působností v celém
Středočeském kraji s tím, že je archivem, tedy instituci zajÍšt'ujÍcÍ trvalé uloženi archiváliI a péči
o ně. Objednatel zdůrazňuje zvýšenou nutnost provozu všech technologických zařIzenI, a to
zejména vzhledem k potřebě ochrany archivního dědictví umístěného v objektech jednotlivých

státních okresních archivů.
(3) Dodavatel je obchodní společnostI zapsanou v obchodní rejstříku Městského soudu v Praze.

Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn a schopen uzavřít tuto smlouvu a poskytovat plnění dle
této smlouvy řádně a včas po celou dobu trvání smluvního vztahu. Dodavatel prohlašuje a
Přňohou č. 3 této Smlouvy prokazuje, že má veškerá oprávněni nezbytná k řádnému

poskytování služeb podle této smlouvy.

(4) Smluvní strany konstatuji, že tato smlouva je uzavírána na základě výsledku zadávacího řízenI
zveřejněného pod č. j.: SOAA-35/30-2016, kdy ZIEGLER ZZ s.r.o. byla vybrá na jako dodavatel,
který poskytl nejvýhodnější nabídku.

Článek II.

Předmět smlouvy

(l) Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele zajišťovat pro objednatele ve všech
nás|edujÍcÍch objektech Státního oblastního archivu v Praze komplexní technickou správu
budov v rozsahu uvedeném v Příloze č. 1této smlouvy a závazek objednatele zaplatit za řádně
a včas poskytnuté služby dohodnutou cenu. Součásti Přílohy č. 1 bude také Harmonogram
všech revizi, kontrol, zkoušek, prohlídek, inspekci a běžných servisů TZB, zpracovaný
dodavatelem v nabídce do zadávacího řIzeni. Komplexní správa budov bude vykonávána
v nás|edujÍcÍch objektech:

Státní okresní archiv Beroun, U archivu 1633, Beroun
dále též jen ,,objekt".

(2) Předmětem komplexní správy budov dle této smlouvy jsou dvě základní skupiny služeb:
a) revize, kontroly, zkoušky, prohlIdky, inspekce a běžné servisy TZB a elektrických

spotřebičů podle odstavců 3 a 4 části 1 - 12 Přílohy č. 1 této smlouvy realizované
v souladu s harmonogramem, které budou objednatelem uhrazeny až po řádném
poskytnutí sjednaných služeb vždy na základě řádně vystavené a doručené faktury a

b) služby poskytované dodavatelem jako paušální služby jako např.: zajištěni nepřetržité
havarijní služby, prováděni běžné údržby objektu, opravy elektrických zařizenÍ, opravy
sanitárního vybaveni a opravy TZB nebo požadovaná návštěva technika na objektu
jednou měsíčně, celkem 96 hodin ročně, atd. podle odstavce 5 části 1- 12 Přílohy č. 1

2



této smlouvy, které budou uhrazeny vždy po skončení měsíce, v němž byly služby
řádně poskytnuty.

(3) V každém objektu budou umístěny provozní deníky příslušných zařIzení pro záznamy dle
odstavce 2 a) tohoto článku i provozní deníky objektu pro záznamy dle odstavce 2 b) tohoto
článku. Dodavatel se zavazuje zajistit zápis všech realizovaných úkonů s uvedením osoby, která
jej provedla, data provedeni a jejího podpisu. Deníky budou umístěny v budově objektů a
objednatel se zavazuje na požádáni dodavatele pořídit kopii požadovaného zápisu v deníku pro
potřeby dodavatele. Tyto deníky budou sloužit oběma stranám ke kontrole plnění povinnosti
dle této smlouvy. Každý zápis musí být podepsán též ze strany objednatele (př. přítomným
zaměstnancem objednatele). Kopie takového záznamu bude podkladem k fakturaci
provedených služeb.

(4) V případě požárně bezpečnostního zařízení, při provádění činnosti v souladu s odstavcem 2 a)
" tohoto článku, bude proveden navíc zápis do požární knihy objektu. Kopie takového záznamu

bude rovněž podkladem k fakturaci provedených služeb.

(5) Dodavatel se zavazuje, že po dobu trvání této smlouvy pro objednatele na jeho žádost
(objednávku) zajistí i provedeni dalších prací a služeb, jež nejsou předmětem této smlouvy a
které nejsou ke dni uzavření této smlouvy objednateli známy a nelze je předjímat. výčet
dalších prací a služeb s uvedením jejich ceny je obsahem ceníku, který je Přilohou č. 2 této
smlouvy - Ceník služeb a spotřebního materiálu. Před realizací dalších prací a služeb bude
předložena objednateli nabídka dodavatele k odsouhlasenIs členěním nákladů dle ceníku.

(6) Objednatel předá dodavateli technická/technologická a jiná zařIzenI vC. dokumentaci po
podpisu této smlouvy, dále jen ,,předáni". O předání bude sepsán předávací protokol.
V protokolu bude uveden kromě popisu zařízení rovněž stav jednotlivých zařÍzeni a případné
závady v době předání. K předáni dojde nejpozději do 10 dnů ode dne uzavření této smlouvy.
Předávací protokol o předáni podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních stran je
podmínkou proplacenI první a každé další faktury. Objednatel se zavazuje poskytnout
dodavateli dostatečnou součinnost.

(7) Dodavatel se zavazuje zajistit, aby všechna dokumentace vztahujÍcÍ se k zařIzenIm byla
ponechána u těchto zařIzenI nebo byla připojena k dosavadní dokumentaci v příslušném
objektu a nebyla přemisťována mimo budovu objektu.

(B) V případě, že dodavatel zjistí havarijní nebo i jinou závadu při provádění pravidelných kontrol
objektů, zavazuje se zjištěnou havarijní nebo i jinou závadu vždy nejprve oznámit kontaktní
osobě daného objektu, která navržený postup odstranění závady a cenu opravy odsouhlasI.
Poté přistoupí k odstraňováni závad technologických případně jiných zařIzenL Dodavatel je
povinen dbát na případné záruky jednotlivých zařÍzení a respektovat pravidla stanovená
zárukou. Objednatel se zavazuje poskytnout dodavateli k tomu nezbytnou součinnost.

(9) Vyřešením havarijní situace se má na mysli taková činnost dodavatele, která má

· Zamezit ohrožení života a zdraví zaměstnanců a veřejnosti nebo

· zamezit vzniku škod na uložených archivních dokumentech nebo

· minimalizovat škody na majetku státu.

(10) Dodavatel bere na vědomi, že při zajišťováni služeb jsou kladeny zvýšené nároky na bezpečnost
a ochranu objektů s ohledem na charakter budov, kde jsou služby vykonávány, ve kterých jsou
uloženy archiválie nevyčIsHtelné hodnoty, a to zejména na fungování klimatizace,
vzduchotechniky, měření a regulace, stav hasicích přístrojů a další ve smyslu Článku l. odst. 2
této smlouvy.

3



(11) Dodavatel bere na vědomí, že musí při zajišťování služeb dodržovat podmínky stanovené
zákonem č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, pro
uchovávání archivních dokumentů požadované pro přípustnou miru vlhkosti a teploty u
archivních materiálů. Dodavatel prohlašuje, že je s těmito podmínkami podrobně seznámen.

Článek III.
Doba a místo poskytování služeb a práva a povinnosti smluvních stran

(l) Dodavatel je při poskytování služeb dle této smlouvy povinen postupovat s odbornou péčí,
podle svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a
dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů
objednatele je dodavatel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně
upozornit, v opačném případě nese dodavatel zejména odpovědnost za vadné plnění případně
za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele vznikla.

(2) Poskytování služeb dodavatelem bude zahájeno okamžikem uzavření této smlouvy, v plném
rozsahu však až po předáni ve smyslu ČI. ||. odst. 6 a 7 této smlouvy.

(3) Místem plněni předmětu této smlouvy jsou všechny nás|edujÍcÍ objekty objednatele:

Státní okresní archiv Beroun, U archivu 1633, Beroun
kontaktní osoba objednatele:

te
e-

Kontaktní osoby dodavatele:

, jednatel

- vedoucí střediska

(4) Dodavatel je povinen mít platná veškerá oprávnění, koncese, certifikáty a licence, jež jsou
nezbytné k výkonu činnosti dle této smlouvy. Dále prohlašuje, že má dostatek odborných
zkušeností potřebných k poskytování činností dle této smlouvy.

(5) použije-li dodavatel k plnění předmětu této smlouvy v souladu se zadávací dokumentací nebo
ustanovením § 51 odst. 4 zákona o veřejných zakázkách třetí osobu (subdodavatele), odpovídá
dodavatel objednateli, jako by plnění poskytoval sám, a to v plném rozsahu.

(6) Dodavatel je povinen zajistit, aby všichni subdodavatelé měli platná příslušná oprávnění,
koncese, certifikace, licence a rovněž odbornou kvalifikaci a dostatek odborných zkušenosti, jež
jsou nezbytné pro plnění předmětu této smlouvy a zavazuje se tyto skutečnosti průběžně
kontrolovat a zajišťovat doplnění obnovených či nových certifikátů, koncesí licencí atd.
Dodavatel se zavazuje předkládat bez vyzvání plané certifikáty k rukám pana juraje Drličky.

(7) Dodavatel je povinen neprodleně písemně oznámit objednateli veškeré skutečnosti a
okolnosti, které při výkonu Činnosti dle této smlouvy zjistil nebo se o nich dozvěděl a které
mohou mít vliv na změnu pokynů objednatele.

(B) Objednatel se zavazuje umožnit zaměstnancům dodavatele přistup do prostor objektů, kde se
nachází příslušná technologická a jiná zařÍzeni nebo jejich součásti. Dodavatel se zavazuje
předložit objednateli aktuální seznam zaměstnanců či jiných osob oprávněných ke vstupu do
objektů archivů za účelem plnění povinností dle Článku ||. odst. 2 písm. b) této smlouvy. Pokud
jde o vstup do objektů včetně depozitářů, je pracovník dodavatele oprávněn do nich vstupovat
pouze v doprovodu pověřeného zaměstnance objednatele a jen po předchozí dohodě
s objednatelem.

4



(9) Dodavatel bere na vědomí, že v objektech archivů platí zvláštni režim, proto výkon činností dle
této smlouvy bude probíhat pouze v pracovni době příslušných pracovišť a po dohodě
s kontaktníosobou objektu, a to iv případě havarijních výjezdů.

IV. Cena za poskytováni služeb, platební podmínky a fakturace

(l) Smluvní strany se dohodly, že cena za služby poskytované dodavatelem dle této smlouvy bude
hrazena dvojím způsobem.

a) Cena za revize, kontroly, zkoušky, prohlídky, inspekce a běžné servisy TZB a elektrických
spotřebičů podle odstavců 3 a 4 části 1- 12 Přílohy č. 1 této smlouvy, bude uhrazena až po
řádném poskytnutí sjednaných služeb vždy na základě řádně vystavené a doručené faktury
v souladu s cenami dohodnutými v Příloze č. 1této smlouvy.

b)Cena služeb poskytovaných podle odstavce 5 částí 1 - 12 Přílohy č. 1 této smlouvy bude
hrazena měsíčně jako cena paušálních služeb, a to na základě faktury vystavené vždy po
skončení měsíce, v němž byly služby řádně poskytnuty. Cena paušálních služeb činí částku ve
výši 1621,- KČ bez DPH měsíčně, s DPH pak 1 961,41 KČ měsíčně.

(2) Ceny dle odst. 1. tohoto článku jsou konečné a zahrnuji veškeré náklady, poplatky a platby
dodavatele souvÍsejÍcÍ s poskytováním služeb dle této smlouvy.

(3) Pokud dodavatel se souhlasem objednatele poskytne řádně a včas službu případně včetně
materiálu, která není součástí měsičnÍho plnění, zavazuje se objednatel zaplatit odměnu ve výši
dle ceníku. Ceník je Přílohou Č. 2 této smlouvy.

(4) Cena služeb bude objednatelem uhrazena dodavateli v české měně měsíčně pozadu na základě
dodavatelem řádně vystaveného a doručeného daňového dokladu - faktury. Splatnost faktur
je sjednána v délce 30 (třiceti) dnů od data doručeni objednateli na adresu jeho sídla. Přilohou
faktury bude kopie záznamů ve smyslu článku Il. odst. 3 a 4 této smlouvy.

(5) Každá faktura vystavená dodavatelem musí mít všechny náležitosti stanovené právními
předpisy pro daňové a účetní doklady, jinak je objednatel oprávněn takovou fakturu vrátit
dodavateli zpět. Ode dne doručení opravené a řádně vystavené faktury běží nová lhůta
splatnosti 30 dní.

(6) Za prodlenís úhradou faktury se sjednává úrok z prodleníve výši stanovené nařIzenIm vlády č.
351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroku z prodlení a nákladů spojených s uplatněním
pohledávky. Objednatel není v prodlení, pokud platba podle této smlouvy byla odepsána z jeho
bankovního účtu ve prospěch účtu dodavatele nejpozději poslední den splatnosti příslušné
faktury nebo v případě, že objednatel fakturu vrátí v důvodu, že neobsahuje náležitosti či
skladbu odpovidajÍcÍ požadavkům této smlouvy nebo v souvislosti s reklamaci vad
poskytovaných služeb.

(7) Objednatel je oprávněn snížit dodavatelem fakturovanou cenu o jakékoliv případné smluvní
pokuty, náhrady škod a další platby splatné ve prospěch objednatele vůči dodavateli.
Dodavatel tak souhlasí s jednostranným zápočtem provedeným v uvedeném smyslu.

V. Změna výše odměny dodavatele

(l) V průběhu platnosti této smlouvy o poskytováni služeb lze výši ceny služeb stanovenou v ČI. lV.
této smlouvy změnit v případě, že v důsledku rozpočtových změn dojde ke snÍženÍ finančních
prostředků vyhrazených k zajištění plněni předmětu této smlouvy. Dodavatel bere na vědomí,
že se jedná o okolnost, kterou nemůže objednatel žádným způsobem ovlivnit.

5



(2) V takovém případě objednatel oznámí snÍženÍ rozpočtu dodavateli do 15 dnů ode dne, kdy se
tuto skutečnost dozvi a navrhne k podpisu Dodatek ke smlouvě o poskytováni služeb, kterým
bude upraveno snÍženÍ ceny, příp. i omezeni rozsahu poskytovaných činností ze strany
dodavatele.

(3) V případě, že se smluvní strany nedohodnou na podpisu dodatku dle bodu 2. tohoto Článku,
má objednatel i dodavatel právo od této smlouvy odstoupit. Odstoupení je účinné okamžikem
jeho doručení druhé smluvní straně.

(4) V případě, že dodavatel nezajisti poskytnutí touto smlouvou dohodnutých služeb bud'to vůbec
nebo jen částečně, a to z důvodů výlučně na jeho straně, nebude cena služeb dodavateli bud'to
vyplacena vůbec nebo bude přiměřeně snížena.

VI. Odpovědnost za škodu

(l) Dodavatel je odpovědný za jakoukoliv škodu způsobenou objednateli v souvislosti
s poskytováním služeb nebo v důsledku jejich neposkytnutí, včetně škody na věcech převzatých
od objednatele nebo na věcech převzatých od třetích osob a zavazuje se nahradit objednateli
jakoukoliv škodu, která nastane v důsledku výše uvedeného ve smyslu článku V. odst. 4 této
smlouvy.

(2) Dodavatel nebude odpovědný za prodlení s poskytováním služeb, pokud prodlení spočívá
v okolnostech představujÍcÍch vyšší moc nebo dostal-li se dodavatel do prodlení z důvodů
výlučně na straně objednatele.

VII. Smluvní pokuty a sankce

(l) Nebude-li dodavatelem dodržena lhůta k odstraněni havarijního stavu nebo k odstranění jiné
poruchy zařIzenI či provedení jiné opravy od nahlášeni nebo zjištění poruchy, nebo nebude-li ve
lhůtě zajištěna pravidelná revize, servis atd., je objednatel oprávněn požadovat na dodavateli
zaplaceni smluvní pokuty ve výši 1.000,- kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý den
prodlenis poskytnutím takové služby dle této smlouvy.

(2) Uplatněním jakékoliv smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo objednatele na
náhradu škodyv plném rozsahu.

VIII. Doba platnosti a ukončení této smlouvy

(l) Tato smlouva se sjednává na dobu určitou, a to na dobu 36 měsíců od data podpisu této
smlouvy.

(2) Před uplynutím sjednané doby platnosti smlouvy může být platnost této smlouvy ukončena na
základě dohody smluvních stran.

(3) Tato smlouva může být rovněž ukončena výpovědí kteroukoliv ze smluvních stran. výpovědní
lhůta činí 3 (tři) měsíce a počíná běžet od prvního dne měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci, kdy byla
výpověď' jedné ze smluvních stran doručena. výpověď' musí mít písemná a musí být prokazatelně
doručena druhé smluvní straně.

(4) V případě ukončeni smlouvy je dodavatel povinen předat objednateli veškerou dokumentaci a
jiné doklady souvÍsejÍcÍ s touto smlouvou, které byly dodavateli předány objednatelem či třetími
osobami a jiné doklady, které je dodavatel pro objednatele dle této smlouvy povinen vést či
zajistit, a to nejpozději k poslednímu dni trvání platnosti této smlouvy.

6



(5) Zánikem smlouvy nejsou dotčeny povinnosti dodavatele, které mají podle své povahy trvat i po
zániku smlouvy.

(6) Objednatel je oprávněn, bez ohledu na případné další nároky na náhradu škody a bez
předchozího upozorněni či poskytnuti dodatečné lhůty k plnění, zakázat dodavateli výkon služeb
celkově nebo částečně a/nebo odstoupit od této smlouvy v případě, že

a) plnění povinnosti dodavatele dle této smlouvy neodpovídá požadavkům objednatele a
podmínkám této smlouvy, resp. dodavatele porušil závažným způsobem povinnost
stanovenou ve smlouvě;

b) dodavateli prokazatelně hrozí úpadek a není schopen poskytovat služby podle této
smlouvy;

c) dodavatel opakovaně (alespoň dvakrát) porušil svým jednáním podmínky stanovené
zákonem č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, či
pravidle stanovená jinými zákony nebo předpisy upravujÍcÍ poskytováni služeb dle této
smlouvy;

d) dodavatel je v prodlení s poskytováním služeb dle této smlouvy delším než 5 dní.
(7) V případě, že objednatel bude v prodlení se zaplacením řádně vystavených a doručených faktur

delším než 60 dnů nebo při opakovaném prodlení delším než 30 dnů, má se za to, že tato
smlouva byla porušena podstatným způsobem a dodavatel je oprávněn od ní odstoupit.

ix. pojištěni dodavatele

(l) Dodavatel prohlašuje, že má uzavřené pojištění odpovědnosti za škody způsobené svoji
. podnikatelskou činnosti, tedy poskytováním služeb dle této smlouvy na základě pojistné smlouvy

s minimální částkou pojistného krytí ve výši 10.000 000,- KČ (deset milionů korun českých).
Kopie pojistné smlouvy dodavatele tvoří Přílohu č. 4 této smlouvy.

(2) Dodavatel se zavazuje, že po dobu trvání platnosti této smlouvy bude pojištění v této minimálni
Částce udržovat v platnosti a účinnosti a bude za tímto účelem plnit povinnosti vp|ývajÍcÍ pro něj
z pojistné smlouvy, tj. zejména platit pojistné a plnit oznamovací povinnost.

X. Zvláštni ujednáni

1. Dodavatel podpisem této smlouvy a předávacích protokolů výslovně potvrzuje, že se
seznámil se všemi podklady potřebnými pro řádné poskytování služeb dle této smlouvy a že
se rovněž seznámil se všemi objekty v rámci prohlídek jednotlivých objektů.

2. Všechny grafické, písemné, početní a jiné dokumenty, výstupy a výsledky souvÍsejÍcÍ
s plněním předmětu této smlouvy náleží objednateli, přičemž je dodavatel nesmí použít jinak,
než podle této smlouvy, je povinen je uchovávat a na požádáni objednatele nebo při skončení

- této smlouvy je předat objednateli.
XI. Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a dvě

dodavatel.
3. Budou-li nebo stanou-li se jednotlivá ustanoveni této smlouvy neplatnými nebo právně

neúčinnými, není tím dotčena platnost ostatních ustanoveni. Neplatné nebo neúčinné
ustanovení se nahradí novým ustanovením co nejvíce podobným svým obsahem a smyslem
původnímu neplatnému ustanovení.

7



4. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými, vzestupně čIslovanými dodatky
oboustranně odsouhlasenými a podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5. Ve všech záležitostech touto smlouvou neupravených se vztahy smluvních stran řídI obecně
závaznými právními předpisy, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem
v platném znění.

6. Smluvní strany závěrem prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že tato
je uzavřena určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek,
přičemž svobodu a určitost své vůle současně stvrzují svými níže připojenými podpisy.

Přílohy smlouvy:

Příloha č. 1. a 2. Rozsah poskytovaných služeb včetně rozpisu cen (Ceník služeb) ke Smlouvě o
poskytování služeb č. S-01b/A5101/2016;

Příloha č. 3

Příloha č. 4

Doklad prokazujÍcÍ oprávnění dodavatele k provánění činností dle této smlouvy

Kopie pojistné smlouvy dodavatele

V Praze dne 1. 4. 2016 V Praze dne 23. 3. 2016

Objednatel __ ,~

\

Dodavatel

8



Technologické, technické zařízení a ostatní zařízení jednotlivých objektů Státního oblastního archivu v Praze podléhající dle platné legislativy ČR a požadavkům výrobců pravidelným revizím, kontrolám, zkouškám,
prohlídkám, inspekcím a běžným servisům k zajištění bezpeČného provozu.

část 2 Příloha Č. l Rozsah poskytovaných služeb včetně rozpisu cen ke
Smlouvě o poskytování služeb č. S-Olb/A5101/2016

l. Název a umístění objektu

SOKA Beroun, U Archivu 1633, 266 01 Beroun 2

2. Základní údaje objektu

Počet podzemních podlaží
Počet nadzemních podlaží
Podlahová plocha (m2)
Inženýrské sítě

1 Výměra pozemku (m2)
4 Zastavěná plocha (m2)
1 916 Objem budovy
w)do\"()cL kanalizace, clcktňna. piVn

3 723
-188
5 93ň

3. Technologické zařízení budovy (TZB)

. Revize, kontroly, zkoušky, prohlídky, inspekce a běŽné servisy TZB Dílčí cenová nabídkaPol. Zařízeni Typ, výrobce Poc:t , 1 - · . Cena za Mj Počet Cena celkemkusu Druh Vystup Poslední Period. Počet Mj. Cena za M)' vC DPH period Cena celke" vC. DPH

] K]itnatj7.aa1i jcdnotka Carrier 38(;].048(;9. chladivo R41(k, 3.69 kg l [ů)11tr()la tčsnosti khnlati7.aČniho Protokol o kontrole, záznam do únor 1(1 12 tnČsíai l 497,01) 6(.)1,37 3 1 491,00 1 81)4,11
$]'stCniu s náplní regul(^"anC látky. E\jdc1]ční knihy chhclících íl kjimatůaČních
Náplň 2,82 - 28.19 kg _ . . _ 7Z!ň'!cni

"1 " BČŽná kontr(.)la a servis klimatizace dle i'r()t()ko] o p1'(j\"L'dcnC kontrole íl scrďsu. únor 16 12 111č$ĺcú 1 311,00 376.31 3 933.00 l 128,93

l požadm'ků \1Tc)bcc· záznam do l'r()\'()zniho deníku kliniaúzacc

ŤK]ilnatizač1lí jednotka " (:3.rricr 38(;u)18(;, chladivo Ž.5"Ŕg " " 1 BČŽná kontrola a sc11ň kliinatimcc dle " Protokol c) prorcdcnC kontr()le a scrdsu. únor 16 12 tnČsícu 1 497,00 601.37 3 1 491.00 1 804.11
pož:iclavku \i"robcc záznam do ]'r()w)mih() deníku ]diinatizacc

1 Konrr()la těsnosti k]in]mizač1)11)o Prot()ko1 c) pim"cdcnC ko1)trdc. záznmn do 12 mČsicu 1 311.00 376.31 |3 933.00 1 128.93
systánu s náplní reglllovanC látky. EridctiČní knihy chhdíác1i :i 1dimaúzačnic1i
Náplň 2Á(l - 23.95 kg zařízeni l

3 K1imati7.aČlli jednotka Chilk'r M.T. \ S.p..\ :\[F.()(:|5(L chladivo R407c, 2.41 kg l BČŽná ko1)troh :i $cŕv1$ klimatizacc dle Pr()toko1 c) prm cdcnC kol)tr(jlc :i servisu. únor l G 12 mČsicu 1 528.00 638.88 3 1 584.00 1 916,64
požadarkii výrobce záznmn do ]'r(^"()zni11() dcniku k]iinatizacc

4 Yák1ady m dopravu 1 932.00 1 127.72 '3 2 796.00 3 383.16
5 \'ZT Ubit" KG JO + Janka RAdnúl) 2 Bčžnŕ servis :i prohlídka \"Z1" Prot()kd c) pn )\'cdcni i)mvidcl1)C prohlídky :i záň" 15 12 mČsícu 2 745.00 9lj1,45 3 4 470.00 5 408,70

scrvisu. záznain dn ]'r()v(mlil1() deníku \"Z'1

2 \"ýmčna ťi1tru rr()tok()l c) pro\"cdc1}i 'n'inČň\· tiltru. :á7m1n záři 15 " 6 mčsicu 2 "93JÍÔ "" " " 112.53 " 6 1 116,00 1 350.36
do l'r()w)zn11)() (k·nikll i'm" "

6 Káklady m ch)pmvu 1 0,00 1),()() 6 0,00 0J')Ô
7 \[ \R Siemens P\"M2il, l Pro1i1ídka a bčžný scrris Pr()tokol c) pr(^"t·dcl)i r)rohlídky :i k(m[r()ly. záň 15 12 rnČsíai l 1 366j)ň l 652,86 '3 4 ň98,()0 4 958.58

zázna111 do Pror()zni1)() dcl)ikll M.\R-u

X Yáklady na dop'aru 1 0.00 ().()1) '3 0,00 ('),(10

9 ]'1)'1]()\"C )ri'c·biče 2 x ]u)rc·l, D()nl(r\'ní r()zr(d plynu dc) 5() ni l ŘC'\Ĺ7.C· Rc\i7.ní zpráw. Lázl):ln1 do l'r()w)zní11() srpen 13 '36 nůsícu 1 l 118,00 1 352,78 1 1 118,(10 1 352,78
dcnik\l ko[cln}" ' ,. _ __. _ .. _ ,

1() Náklady na d()pm\ll 1 248.00 3()(")J)X l 248.00 300.08

11 Kntd Fcrroinar \rä[1nctcc1111ik LNI'. 8() kú' (1995) 2 Oclborná proh]íclka a bčžný $cř\is vC. Prot()ko1 o pr()rcdc·ni 1)ro11]iclky a bčžní·ho říjen 15 '12 mČsicú 2 1 81)ój)(") 2 178,()n 3 10 800,00 13 1)68,1)0
Čištění sl]otřcbičc' paliv vC. ČiŠtČní a servisu. zúnani do Pr()w)L1]í1)() deníku

scňzcní hořáku lu)[dn\'
12 Xáklndy m clopmvu 1 0,no ()J)l) 3 0,00 0,()1)

13 Spalin()n' cesty 2 Kontrola špa1inorC cesty. ČiŠtČní Pr()t()ko1 c) prí )\'cdclli k(mtr()ly. záznmn do 1isropad 15 12 tnčsícú 2 621JM) 751.41 3 3 726,00 4 5ň8,46
spalinoví cesty :i rýbčr pevných rr()\1)7l]ih() del)íkll kntclny
(tu1iých) zncäšťujíc1'ch čásrí a ,
k()ndc11zálu

14 Náklady na &)pravu l 0.00 (),()1) 3 0J)O Ojm)

15 \"izk()thká p]ynnrá kotelna l ()dborná prnhlídka Prncokc )1 l) pn ircdcni ()db(mlC pr(phlídky. srpen 15 12 mČsicu l 932.01) 1 127,72 3 2 796.M) 3 383.16
Láz1mn do 1'r()\1)zľ)íll(, dc·niku k()tdn\·

16 Yák1ady m d"p'an' l 0.00 ()Jl(l 3 (JJ")0 0J)l)

103



. Revize, kontroly, zkoušky, prohlídky, inspekce a běžné servisy TZB Dílčí cenová nabídkaPol. 'Zařízeni Typ, vÝrobce POCft , , . Cena za Mj. Počet Cena celkemkusu Druh Vystup Poslední Perioda Počet Mj. Cena za Mj' vC DPH period C"na celke" vC. DPH

17 JIČření emisí 2 MČi'c·ni emisi ]'r()tokol c) pr(.)\"edc1)í niČřaň emisí, záznani listopad 14 24 nlČ$ícli 2 1 242.00 1 502,82 2 4 968,00 6 011.28
clo Proro7.nil1() clcniku kotelny

18 Nájdady na dopravu l 497.00 601,37 1 497,00 601,37
19 Tlakové dádoby ČKD Dukla Trumor" 35 l. m 1993 1 Provozní rcrizc Rcriztii zpráva, záznam do Prow)zmílo deníku lisropacl 15 12 mčsiai 1 373,00 451,33 3 1 119,00 1 353,99

TNS

1 Vnitřní revize vC. zkoušky tčsnosri Revizní zpráva, záznmi do Provozniho deníku list(T)ad 11 60 mČsíců 1 93Z00 1 127.72 1 932.00 1 127.72
INS

1 Tlaková zkouška Rcrizní zpráva, záznam do ]'rov()znlho deníku listopad |')9 1ň8 mčsíai 1 1 118JM) 1 352.78 1 1 118.00 1 352,78
TNS

20 Tlakové nádoby ČKD Dukla Trurnor" 180 l, rv 1993 2 Provozní rcďzc Revizní zpráva. záznmn do Pro\·oz1)ího deníku ]i$[opad 15 12 mČsíai 2 373,00 451.33 3 2 238,00 2 707,98
'1'NS

2 Vnitřní revize YČ. zkoušky tČsnosti Rcvizni° zpráva, záznam do 1'rorozm1io deníku srpen 13 60 mčsíai 2 1 118,00 1 352.78 l 2 236,00 2 705,56
TNS

2 Taková zkouška Revizní zpráva. záznam do Provozního deníku srpen 11 108 mčsíců 2 0,00 0,1)0 l) 0,00 0,01)
TNS

21 X"áklad)' na dopm'm 1 0,00 0,00 5 0,00 0.!0
22 Ohřívač TLN DZD OKCE-160 1 BěŽná kontrola a servis Protokol c) provedení kontroly a servisu, 12 mčsícu 1 62,00 75,02 3 186,00 22i,06

záznam do Provozního deníku ohň'raČc TL"\'
23 :Ohiívač "1"L"\" Drůicc OKCE-5(i l BČŽná kontrola a servis ]'rotoko1 o prorcdcni kontroly a serrisu, 12 rnČsiai l 62,00 75,02 3 186,00 225,06

záznam do Provozního deníku ohňí"aČe TU\"
24 OhřívaČ 1"LY '1átraniat EC)\" 150 l BČŽná kontrola a scn"is Protokol c) pr(.)wdcni kontroly a scrvisu, 12 tnčsíai l 62,00 75,1)2 3 186,00 225.06

záznani clo Pr()\"()mího dc1)íkll ohřímče TU\'

25 Náklady na dc)pra\"u l 0.00 0,00 3 0,00 0.01)

.

27 'PoŽární klapky \"Z1" Mandík 1'KM-9Q 12 K(mtr()la l'r()tokol c) pr(^"cclení kontr()ly. záznam do 6 ničsícu 12 180,00 217,811 6 12 960,00 15 681,60
T'r()\"c)z11iho deníku l)()žámich klapek a do
I'ožární knihv

28 Nákhdr m d(T)mvu 1 0,Ól) n;('n ,6 0,00 0,0(1
29 PoŽární ucpávky 5 Kontr()h ]'11)rok()l c) pro\"edc1)í k(mtr()ly. Láznanl do únor IS 12 měsíců 5 22.0(') 2).62 '3 330,00 39930

Požární knihv
3() ']'c)Žárl]í hydrant ; 2 Kontrc)la P11)tok()L Zá:nan) do Požární knihy duben 15 112 mČsicu 2 87,0CÍ' 105.27 '3 522.00 631.62

31 řTasíá pňkt'oj prášknvý 'l kg l Konrrola pr()v()m$ch(4)no$t1 ]'r()tokol o pr(^"eck11í ko1ltroly. Lázmnl clo duben 15 12 mčsícu 1 79,00 95.59 '3 237J')O 286,77
P()žámi knihy

"1 l'eriodická zkouŠka Protokol o provcdcni zkoušky. záziimn do duben 13 '(ii) mčsicu l 199,00 240.79 1 199,00 240,7"'
I'ožárni knihy

32 1Tasici přisrroj j"áŠknvÝ (0 kg, 17 Kontr()la r)r()w)zLl$cho1)11o$[i ]'tot()k(Á l) pr()\"c'dení k(mtr()]y. záznain do duben IS 12 mČ$ícu 17 245,00 296.45 :3 12 495.00 15 118.95
l'oŽárl)í knihy

17 1'eriodická zkouŠka Protok()] c) prnrcdcni 7k(mšky. 7áznan1 do 2(i13-2M5 61) mčsicu 17 245,1)0 296.45 '1 4 165J)O 5
l'oŽární knihy

33 1Tasicí piistroj prášk()yý 5(1 kg 2 Kc)ntr()l:l pr()v()7u$ch()pn()$ti Pn)t()k()1 c) prcn"edcni k(.)ntrt)ly. zázmin dn duben 15 12 inČsicu 2 553.00 669.13 3 3 318.00 j ň14.78
I'ožámi knihy

2 Pcňodická zkouška Protokol c) prcn'cdcni zkouŠky. iáztmn d() clubui j} '60 inČsícu 2 0,00 0,()Ó (l Ů,(l0 0,00
l'c)Žámi knihy

34 Hasicí 1)ň°$troj $nčh()rý ((X )2)S kg ? Kontr()la 1)r()w)zu$chol)nc)$ri ]'r()toko] č) pr()v(:dc1lí k(mtr()ly. záznani do duben 15 12 měsíců 2 199.00 24(1,7') 3 l 194.1')0 1 444,74
PoŽární knihy

2 Periodická Lk(mškA ]'11)tok()| c) pro\"edcni zkoušky. záznain do 2(|11-21')15 (d) Inč$icll 2 199,00 24(L79 1 398.00 481,58
PoŽární knihy

35 Yáklady na dopravu 1 497.00 601,37 2 485.1)1) 3 m6,85

36 N()[ln)vC ()$rět1cni l Rcrizc Revizní zpráva. záznain dn PnŽámi knihy leden lj 12 mčsicu l 621.00 751.41 J 2 484.00 3 005,64Ĺ-
é osvétkrii

37 Náklady m d()plm'll l 0,1)0 ()j)l) .l 0,(M) 01)1)

104



. Revize, kontroly, zkoušky, prohh'dky, inspekce a bČŽné servisv TZB Dílčí cenová nabídkaPol. Zařízení Typ, vÝrobce Počet . " , . . . . Cena za Mj. Počet Cena celkemkusů Druh Vystup Poslcdni Perioda Počet Mj. Cena za Mj" vC DPH period Cena celke" vC, DPH

38 l'ohcm Mmráž()n'c]) \'L1ľ l Rcrizc Revizní zpráva srpen 15 24 mčsícú 1 248.00 300.()8 l 248.00 30(lj)8

,
39 Pohon clcktrickC autoimtické závory ' 1 Rcvizc Revizní zpráva sipcn 15 24 inČsicu 1 248.00 300.08 1 248.00 300.08
40 Náklady na dopmvu l 0.00 0.00 1 0,00 0.00

JI Hroln()$w)dy ,Hromosvody LI'S eňc normy ČSN EN 62305-3, 1 Revúc Revizní zpráva záň" 13 48 ničsícu 1 745,00 901.45 1 745.00 901,45
4 'vndv

42 k'áklady m dopmvu 1 0,00 0,00 l 0,00 0,00

43 Elektrické 7.aiizcní — rozvodny, rozwiděČc a Plynová kotelna m 1 Revize Revizní zpráva, záznam dc) 1'rovozníhc) deníku záři 13 60 mČsícú 1 l 118,00 1 352,78 l 1 118.00 1 352,78
omtní dekrňckC zařizcni r p1ynor"C kotclnČ RoNädĹ Plynov kotelny

á htch

44 Náklady na dopravu 1 745.00 901.45 l 745.00 901.45
45 'EkktrickC zůiztní - rozvodny. rozmdČČc, Budova koniplet, m 1 Revize Rcrizní zpráva záři 13 ;60 mČsicu 1 354.00 428.34 1 354,00 42834

' htrojo\m \"Z1', htrojo\my klimatil.1cí, 'rjjina plynové kotclnv -Ro,vadeČ:budova
's'trojovnr výtahu. ostamí TZB a dalŠího
dcktňckChc) zařízení v nonnälní prostředí

u 'Náklady na ch)pmvu 1 0,nn 0,()() 1 0,00 0,00
SouČet 95 511,()1.) 115 56831

4. ElcktrickC spotřebiče

Revize, kontroly, zkoušky, prohlídky Dílčí cenová nabídka
Pol. Zařízení Typ, výrobce Počet

Druh výstup Poslední Perioda Počet Mj. Cena za Mj. Cena za Mj. Počet Cena celkem Cena celkem
1 Skúpim elekt1ick)'ch spoti'cbiČu D, ii ,BČŽnC c]ckrro$p()ůebičc pit) adlnil]istlmi\'1)i 4-| Rc\'1zc' Řc\'izňi způva 2&&2ň15 24 inč::icu 44 11 13,31 l 484J)(l 585.64

, Činnost (výpočc(11i tcchnika, stdni hmpiČky.
radi()přijilmčc, tckx"i7(m'. lednice. inikrc rdnnC
troub\'. r\"chl()\"amC kol)\"icc atd.)

2 Skupina ckktňckých sl)()[řcl)iČll ŕ), F. BČžné dcktro$l)otřcbiČc jmí adniinistmHvni 26 Revize zpráva 28.8.2i)l5 12 mČsicu 26 13 15.73 3 1 l 226.94
drZenŕch při pr()w)zu r ruce Činn()$t (př. pr()dluŽovaá Šnuiy. nabíječky

ln()bi]ních tck'ti)nu. dcktrickŕ tČňL ŽchliČkm)

3 Skupina clektlickýc11 $1)()třebiČu C chžcných ' BČŽné dektr()$p()ti'cbiČc 1'olůirané při řcmcslné l Rcvizc Revizní zpíára 28.8.2M5 12 mČsĹc11 l 50 6(L5n 3 15(u)() 181.50
pii pr()w)zu u ruce ,Činnosti (př. vrtaČka. úhlová bruska. r)řin]()čará

pila, atd.)

4 Xáklady na dc)pra\'u 1 l)jll) 3 OJ)0 0j)ň

Součet l 648,00 1994,08

5. Požadavky na služby

Dílčí cenová nabídka
Poř. Služba výstup Četnost Perioda

- · q . Cena za Mj. Počet Cena celkemPočet M]. Cen. za M]' vC DPH period Cena celke" vC. DPH

l 7mjištčni ncpřcrržité hawlrii11í sluŽby s dojczdcm na objekt nbjcd11a[clc do 6() lnlnll[ od nahláŠení a provedení mkoyých opatřeni. aby ncd();h) k Zátnani clo ]'r()w)zníh() ck11íkll objektu 1)el'ř(·tržitČ l nů·sic l 186 225.ň6 36 6 696J)U 8 102,16
dnlŠim Šk()dáln

2 ( )ds[mň()\"áni 1m"aňjnich závad rcchn()1()§ckýc1). tcc1inických mřůcni a (Ntamih() 7ařizcni budov do 24 hodin od nahláŠení v případě. ;c sc Zázmní do P1"()w)Lni]l() deníku objektu a ncľ)řc[rži[Č 1 mČšic l l) l)jll) 3(1 (),(M) 0,00
ncjí'dná () r()7$a|lll. pr()\"()mih() dcni1íu miizeni

LU :J



. Revize, kontroly, zkoušky, prohh"dky, inspekce a běžné servisv TZB Dílčí cenová nabídka
Pol. Zařízení Typ, výrobce Počet , " , . , . Cena za Mj Počet Cena celkemkusů Druh Vystup Posledni Perioda Počet Mj. Cena za M)" vC DPH period Cena celke" vC. DPH

3 ()dsmlio\ál]í prow)zl]ích závad a poruch vzniklých na rc·ch1)ol()gickýc11. tc·chnických zařízeních a ostatní id zařízení budov do 48 hodin od do ]'r()\l)zní1]() dcmíku objektu a dle p()tř('by 1 inČsic 1 O 0Jl(l 36 0,00 0,00
nahláŠeni a cliagnosúkování závady pr()\"()z11il)o clcníku piíslllŠnCho zařízeni

J Pror"ádČní bČŽné údrŽby objektm opravy elektrických zařízeni. opravy m11itámíllo vybavení a opravy "1'ZB. (př. 'ý"č"y 'y'ínaČll. vÝinČnv nebo Záznam c) niívŠtä"Č a prorcdenC práci do dle potřeby l mČsíc 1 969 1 172.49 36 34 884,00' 42 209,64opravy osvČdovacich těles. yýrněny nebo opravy rozvadČču, yýniěnv nebo opravy vodovodních bat('rií. sifonu. drol)ní' oj":""y "I'7.IÍ). " Pr(,v()z11ího deníku objektu
Požadovaná návštěva technika/údržbáře na objektu je jednou mČsiáč, potí dle vyŽádáni. Požadavek na Čas strávený na objclmi )c 96 hodin

5 Z;iiŠ'tČní ncpřctrŽitCh() dispeČinku výtahu vC. provedení Yyp'"ŠtČ1)í osob z výtahů do 60 minut od uvi71é osol)y (o'c'b). MČsíČní výpis. '" připadČ vyproŠt'ováni nepřetrŽitě 1 tnčsic 1 466 563,86 36 16 776.00 20 298,96
záznaniy do l'r()r()znnlo deníku objektu

6 Nq)řctlŽitC monitorování fi111kČno$ti kotelny ť(mnc)u GSM, r případČ poruchy okamžité hláŠení c) p('n'Šc "bjcclnatdi /(;S\| rvsílaČ a STM kartu ncpřctiŽitČ 1 měsíc l O 0,00 36 0,00 0,00l

'dastní objcdnatd)
Součet 58 356,00 70 610,76

6. Rekapitulace nákladů - celková cenová nabídka

MČsíční paušál na objekt za poskytované služby l K,-

Měsíční paušál na objekt za poskytované služby vC. DPH 1 961,41 KČ

Paušální platby za poskytované služby na dobu trvání přcdmčtu smlouvy, tj. 36 měsíců. 58 356,(10 KČ
Paušální platbv za poskytované služby na dobu trvání přednlětu smlouvy vC. DPH, na 36 měsíců 70 610,76 KČ

Nákladý na revize, kontrolý, zkoušký, p'ohlídky, in'pekce a běžnC servisy TZB
Náklady na revize, kontrolý, zkoušky, p'ohlídky, inspekce a běžné servisy TZB vC. DPH

97 159jin kč
117 562,39 Kč

CelkovC náklady za dobu trvání smlouvy
Celkové náklady za dobu trvání smlouvy vC. DPH

#######
#######|

106



\\

'W

p ý\ is z veřejné části Zivnostenského rejstříku
Pkitnost k 22j)L?.()l6 ll:?l:4()

Y
:,/:?"
OoCho ní ňrnia: ZIEGLER ZZ s.r.o.
Sídlo: Husitská 48/50, 130 U0, Praha - Žižkov
Identifikační číslo osoby: 25707311
Statutární" o/g(h1 nchn jeho ('/enoj'é:

Jméno a příjniení: Zdeněk Zie¥ler

Ziv/los/enské o/)/"áv/7ěnl" č. l

Předmět podnikání: Výroba tepelné enerj;ie a rozvod tepelné energie, nepodléha,jící licenci realizovaná ze
zdrojů tepelné energie s instalovaným výkonení jednoho zdroje nad 50 kW

Druh živnosti: Koncesované

Vznik oprávněni: 18.09.2002
Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou
o(/pol'é(/jn; zástupce:

Jniéno a příjmení: Zdeněk Ziegler

Y7iwm'ténskí; ()/)rávněnl' č )

Předmět podnikáni: Provádění staveb, jejich změn a ()dstrmjovílní
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávněni: 04.11.1998
Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou'
()(//)()l'(;(/lí.l; zcistupce:

Jméno a É)řiinlení: Ing. jiří Brejcha

Zij'/l()s'tel7skc; o/)rúv/lělľi Č.3

Předmět podnikáni: projektová činnost ve výstavbě
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávněni: 04.11.199,8
Doba platnosti ()právnění: na dobu neurčitou

Zijw()stenské ()/)ráľněnl Č.4

Předn)ě( podnikání: Montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízeni a plnění nádob plyny
Druh živnosti: Ohlašovací řeineslná
Vznik oprávněni: 04.11.1998
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

l
!

l
i
!

Odt)()vě(/nŕ zástupce:
jniéno a přijniení: Zdeněk Ziegler

i

i

l

l

Ziwu)steľlskě ()prcivněni č.

Předmět poclnikáni: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona

Oboiy činnosti: výroba měřicích. zkušebních, navigačních, optických a foto?rafických přístrojů
a zařízení
Velkoobchod a Ĺllak)obchod
Realitní činnost, správa a údržba nenjovĹtos(Í
Poradenská a konzultační činnost. zI)racování o(l|)orných studií a posudků
Služby y' oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy
Opravy a údržba potřeb pro (jomácn()st, přcdmčtů kulturní povahy, výrobků jen]nC
mechaniky, optických přístrojů íl měřidel

- ]- ZVW 2.6 WEB 004!.'(132



Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávněni: 04.11.1998
Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou
Odl)(A'ě(/ný ?ůsn{pce:

Jméno a přijnieni: Zdeněk Z.ieu]er
Jméno a příjmení: Irena Zieglerová
Jtnéno a příjmení: Ing. Monika Zie?lerová

Žimos/ellsk(! ()/?rárnčni Č. 6

Předniět poclnikáni: Vodoinstalatérství, topenářství
Dnih živnosti: Ohlašovací řenieslná
Vznik oprávněni: 16.01.2013
Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou
O(/ľ?()w'dný 2ůs/ll/'ce:

Jméno a přijmění: Zdeněk Ziegler

Pr()vozovny k /)řed/nětu /)(K/tlikůní čl:s'h)

l. Yýt"oba t(?/'e/né ene«ie (ĺ itm'od tepelné eneigie, ÍľL?/)()(//(.;/l(Ĺiľ'('l' licenci reu/iz(}v(ljl(i ze zdrq/ii k'/)e/né energie
s i/Lqta/oranýln l:í'kojlentje(/n()h() .zdroje nad SO kW

i\dresa: Nuselská 401/4, 140 00. Praha - Nusle
Idenliňkačni číslo provozovny: 1002549809
Zahájení provozováni dne: 18.09.2002

Seznam zúčastněných osob
Jniéno a příjn]eni: Irena Z.ie¥lerová
Datum narozeni: 29.08.1955
Občanství: Česká republika

l

Jméno a příjmení:
Datum narozeni:
Občanství:

Jniéno a příjmení:
Datum narozeni:
Občanství:

Jniéno a přijineni:
Damn nai'ozeľ]i:

Občanství:

1nµ jiří Brejcha
12.12..1956
Česká republika

Ing. Monika Zieglerová
14.07.196')
Česká republika

Zdeněk Ziegler
28.06.1954
Č:eská republika

Úřad příslušný podle §7 l odst.2 ž.i\'nos(enskéllc) zákona: Úřad městské části Praha 3

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, Ze údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

Ĺ

l
l

. ? .
_ ZVW 2.6 WEB 004U032



živriostenský rejstřík

Ověřu ii pod pořadovYm číslem 104167 02114
vznikla přE"vedením výstupu z informačního
z. elektronické podoby do podoby listinné,
se dosIovriě shuduje s obsahem výstupu z i
správy v elektronické podobě. l

Praha 416

Pc)dpi s

Kytková Hana

I , že tato listina,
systému veřejné správy
E3kládající se3 z 2 listů.

nf ormační ho systému ve řaj né
í

;j
l
S
i

,

P



"l


